bereits 46.000 EUR in vier Vorhaben
gebunden werden.)

(Anpassung alle 2 Jahre Durchführung
BürgerBudget)

Mehrheitliche Zustimmung:
§ 6 – Vorschlagsrahmen […] Nr. 1
Orientierungswert durch Wert ersetzt
und auf 12.000 EUR erhöht:
g) er einenWert von 12.000,00 EUR (in
Worten: zwölftausend EUR/brutto) nicht
überschreitet,
Formulierungsänderung zugestimmt:
f. er bis Ende der darauffolgenden
Vorschlagsphase (31.03.) umsetzbar
ist,

6 § 7 –
Vorschlagsbearbeitung

1. Vorschläge werden
im Hinblick auf
Einhaltung des
Rahmens durch die
Verwaltung und